Jaguaribe, 31 de março de 2016 Edição Nº: 2239

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

RESULTADO FINAL DO CREDENCIAMENTO.A Secretaria de Saúde, através da

Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria nº 039/2015, localizada

na Praça Senador Fernandes Távora, SN, Centro, na cidade de Jaguaribe, Estado do

Ceará, torna público o RESULTADO FINAL do CREDENCIAMENTO DE PESSOAS

FÍSICAS (MÉDICOS) PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE

– CE, referente ao edital de CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 08.03.01/2016. Os

candidatos aprovados serão convocados para assumirem seus cargos de acordo com as

necessidades da Secretaria de Saúde.

NOME PONTOS POSIÇÃO NASCIMENTO

JOELMA AURÉLIO DE SOUSA 3,0 1° 16/07/1991

FELIPE NUNES DE MIRANDA 2,5 2° 08/06/1990

RAIANI OLIVEIRA MACIEL 2,5 3º 30/01/1992

Nenhum dos candidatos manifestou o interesse em interpor recurso contra o resultado da

análise dos currículos. Maiores informações na sede da Secretaria de Planejamento e

Gestão, situada na Praça Senador Fernandes Távora, SN, Centro, no horário das 7h30 às

11h30 e pelo telefone (88) 3522-1092 ou na sede da Secretaria de Saúde na Av. Gil

Teixeira Bastos, 1804, Térreo, Aldeota, e pelo telefone (88) 3522-1001. Jaguaribe – CE,

31 de Março de 2016. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***

EXTRATO DO(S) INSTRUMENTO(S) CONTRATUAL(AIS). O(A) Secretaria de

Educação do município de Jaguaribe-Ce, torna público o extrato do(s) Instrumento(s)

Contratual(ais) resultante(s) da TOMADA DE PREÇOS nº 01.03.01/2016: UNIDADE

ADMINISTRATIVA: Secretaria de Educação. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FECHAMENTO DO PERÍMETRO EXTERNO DA

QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO (25,80X38M) NO BAIRRO EDMAR

BARREIRA, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE JAGUARIBE - CE.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.122.0002.2.009. ELEMENTO DE

DESPESA: 44.90.51.00. CONTRATADO(A): G. T. CONSTRUTORA LTDA ME.

VALOR GLOBAL: R$ 22.644,75 (vinte e dois mil seiscentos e quarenta e quatro reais e

setenta e cinco centavos). VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): até 31 de Dezembro de

2016. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Geraldo Targino da Silva.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis. Jaguaribe-CE, 31

de Março de 2016. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***

PORTARIA Nº 028 DE 31 DE MARÇO DE 2016. O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE, José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE: Conceder a servidora Municipal, Fatima Sa Pereira Barreira Juca,

ocupando a função de Assistente Social, Matrícula nº 010081-1, na forma do Processo nº

009/2016, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com fundamento no Art. Nº 90,

Inciso VI da Lei Orgânica do Município de Jaguaribe – Ceará, Art. Nº 99 da Lei nº 543

de 27 de novembro de 1993, com observância do Art. Nº 102 da mesma Lei, Licença

Especial de 03 (três) meses a partir da publicação desta. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-

SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, em

31 de março de 2016. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***

Portaria de Viagem Nº 033/2016 O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com

o seguinte objetivo: INSTALAÇÃO DE RELI DE NIVEL NO QUADRO DE

COMANDO DO DISTRITO DE FEITICEIRO, MUNCIPIO DE JAGUARIBE.

RESOLVEDESIGNAR CLEUDO MARTINS DE BARROS, para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor

unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS) totalizando R$ 28,00 (VINTE E OITO

REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no período de 01/04/2016 a

01/04/2016.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo

Municipal de (a) Jaguaribe, em 31 de Março de 2016. FRANCISCO RONALDO

NUNES Ordenador de Despesa

***  ***  ***